АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2016г. №101
                   г. Карабаш

Об организации и проведе-

нии Всероссийской сельско-

хозяйственной переписи

2016 года на территории

Карабашского городского

округа
     Во исполнение Федерального закона  «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и постановления Правительства Российской Федерации от 10.04.2013г. № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановления Губернатора Челябинской области от 11.06.2015г. № 165 «Об участии в подготовке и проведении Всероссийской переписи 2016 года на территории Карабашского городского округа», в целях подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  комиссию  по  подготовке и  проведению Всероссийской сельско-

хозяйственной переписи 2016 года на территории Карабашского городского округа и утвердить ее состав (приложение).

2. Организациям  и  предприятиям  оказывать  в  пределах  своей компетенции
содействие комиссии в решении вопросов по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года.

    3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

    4. Постановление администрации Карабашского городского округа от 30.06.2015г. № 220/1 «Об организации и проведении Всероссийского сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Карабашского городского округа» считать утратившим силу.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов
Приложение

Утвержден постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от 29.03.2016г. № 101
СОСТАВ

комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года
    Председатель:

Ермолин Ф.Г.

- заместитель главы Карабашского городского округа по

                                           общим вопросам и внутренней политике

    Заместитель председателя комиссии:

Извеков П.В.

- начальник ОГС по Миасскому городскому округу

   Секретарь комиссии:

Алексеева И.В.

- уполномоченный по Всероссийской сельскохозяйственной

                                            переписи 2016 года

    Члены комиссии:

Резанцева Г.Н.
          - заместитель главы Карабашского городского округа по

                                           финансовой деятельности - начальник управления

                                           финансов администрации Карабашского городского

                                           округа
 Ахатова А.Г.

- начальник отдела экономического развития

                                            администрации Карабашского городского округа

Бачурина Н.А.

- начальник отдела организационно-контрольной работы

  администрации Карабашского городского округа

Сухоруков С.В.

- начальник отдела архитектуры и градостроительства

                                           администрации Карабашского городского округа

Коробова Г.В.

- начальник отдела муниципального имущества

  администрации Карабашского городского округа

Солькаева З.Г.

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

  администрации Карабашского городского округа

Дудин А.А.

          - начальник ОП «Карабашское»  МО МВД РФ

                                           «Кыштымский»

Просвирнова Н.М.
- заместитель начальника МКУ «Управление образования

  Карабашского городского округа»

Журавлева Л.Н.

- начальник Карабашского отдела Управления Росреестра

                                           по Челябинской области

Орехова О.С.

- начальник отдела по Карабашскому району филиала ФГБУ

                                           «ФКП Росрееста» по Челябинской области

Шабалина И.Б.               – АНО «Редакция газеты «Карабашский рабочий»